
MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 82628612

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 857,99 RON - 857,99 RON

Descriere: - square trim plus nylon 2.4-206 3 buc x 113.45= 340.35 ron - bujie ngk 7a 4 buc x 16.81= 67.24 ron - autocut c 26-2 3 buc x 84.03= 252.09 ron - sort 3 buc x 17.65 = 52.95 ron -cutit pt aparatoare 3 buc x 6.30 = 18.90 ron - filtru aer 4 buc x 29.41= 117.63 ron - surub cu cap cilindric 3 buc x 2.94 = 8.82 ron
